
Первенство Брестской области по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.

г.Брест, легкоатлетический манеж

10-11.03.2021г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

место Очки

1 2-Барановичи 100,0

2 1-Брест 65,0

3 3-Пинск 19,0

1 4-Кобринский 58,0

2 18-Лунинецкий 56,0

3 17-Ивацевичский 52,0

4 13-Брестский 50,0

5 8-Березовский 47,0

6 15-Ивановский 47,0

7 7-Пружанский 43,0

8 5-Столинский 38,0

9 14-Каменецкий 37,0

10 6-Ляховичский 33,0

11 12-Дрогичинский 28,0

12 19-Ганцевичский 21,0

13 11-Малоритский 10,0

14 10-Барановичский 6,0

15 16-Жабинковский 3,0

16 9-Пинский 1,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Щербич Е.И.



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Припутневич Артём 20.10.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 5.12,83 1юн 8 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 383 Избицкий Павел 12.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 5.48,47 3юн 7 Позняк А.А.

3 484 Расюк Максим 06.09.2009 6-Ляховичский СДЮШОР 5.56,46 3юн 6 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

4 370 Сергель Александр . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 6.11,69 - 5 Походин

5 386 Попичиц Даниил 26.08.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 6.12,64 - 4 Позняк А.А.

6 272 Матусевич Ярослав 30.09.2010 19-Ганцевичский ДЮСШ DNS - 3 Бубен В.Н.

Заход 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 381 Припутневич Артём 20.10.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 5.12,83 к

4 383 Избицкий Павел 12.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 5.48,47 к

1 484 Расюк Максим 06.09.2009 6-Ляховичский СДЮШОР 5.56,46 К

2 370 Сергель Александр  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 6.11,69 к

5 386 Попичиц Даниил 26.08.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 6.12,64 к

6 272 Матусевич Ярослав 30.09.2010 19-Ганцевичский ДЮСШ DNS к

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 623 Гучко Софья 25.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 5.02,92 1юн 8 Кардапольцева О.В.

2 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест ЦОР 5.06,19 1юн 7 Сипчук Н.В.

3 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 5.25,57 1юн 6 Позняк А.А.

4 22 Мощук Мария 27.07.2009 1-Брест ЦОР 5.30,79 1юн 5 Сипчук Н.В.

5 169 Кунцева Мария 12.09.2008 1-Брест ЦОР 5.33,83 1юн л Плисюк И.П.,Тарасевич А.Ф.

6 491 Маслова Дарья 02.04.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 5.37,20 1юн 4 Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

7 625 Галуц Екатерина 08.10.2010 13-Брестский ДЮСШ 5.49,40 1юн л Кардапольцева О.В.

8 270 Валасюк Дарья 19.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 6.02,20 2юн 3 Бубен В.Н.

9 624 Парфенюк Ксения 20.08.2010 13-Брестский ДЮСШ 6.12,79 2юн л Хрущ Я.В

10 101 Янущик Татьяная 15.09.2009 1-Брест ЦОР 6.24,84 2юн л Плисюк И.П.

11 489 Песляк Маргарита 04.06.2010 1-Брест ЦОР 6.34,44 - л Макаров А.А.

12 109 Русинович Кристина 16.02.2009 1-Брест ЦОР 6.40,04 - л Плисюк И.П.

118 Макарук Анна 30.03.2008 1-Брест ЦОР DNS - л Сипчук Н.В.

Заход 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 623 Гучко Софья 25.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 5.02,92 к

1 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест ЦОР 5.06,19 к

12 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 5.25,57 к

3 22 Мощук Мария 27.07.2009 1-Брест ЦОР 5.30,79 к

7 169 Кунцева Мария 12.09.2008 1-Брест ЦОР 5.33,83 л

8 491 Маслова Дарья 02.04.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 5.37,20 к

11 625 Галуц Екатерина 08.10.2010 13-Брестский ДЮСШ 5.49,40 л

13 270 Валасюк Дарья 19.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 6.02,20 к

10 624 Парфенюк Ксения 20.08.2010 13-Брестский ДЮСШ 6.12,79 л

6 101 Янущик Татьяная 15.09.2009 1-Брест ЦОР 6.24,84 л

4 489 Песляк Маргарита 04.06.2010 1-Брест ЦОР 6.34,44 л

5 109 Русинович Кристина 16.02.2009 1-Брест ЦОР 6.40,04 л

2 118 Макарук Анна 30.03.2008 1-Брест ЦОР DNS л

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Припутневич Артём 20.10.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 11.06,48 2юн 8 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 383 Избицкий Павел 12.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 12.22,61 3юн 7 Позняк А.А.

3 484 Расюк Максим 06.09.2009 6-Ляховичский СДЮШОР 12.23,64 3юн 6 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

4 272 Матусевич Ярослав 30.09.2010 19-Ганцевичский ДЮСШ 12.48,57 - 5 Бубен В.Н.

5 386 Попичиц Даниил 26.08.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 12.48,80 - 4 Позняк А.А.

6 370 Сергель Александр . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 14.20,70 - 3 Походин

#Н/Д

Заход 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 381 Припутневич Артём 20.10.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 11.06,48 к

4 383 Избицкий Павел 12.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 12.22,61 к

1 484 Расюк Максим 06.09.2009 6-Ляховичский СДЮШОР 12.23,64 К

6 272 Матусевич Ярослав 30.09.2010 19-Ганцевичский ДЮСШ 12.48,57 к

5 386 Попичиц Даниил 26.08.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 12.48,80 к

2 370 Сергель Александр  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 14.20,70 к

10.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест ЦОР 11.02,41 1юн 8 Сипчук Н.В.

2 623 Гучко Софья 25.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 11.03,96 1юн 7 Кардапольцева О.В.

3 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 11.33,48 1юн 6 Позняк А.А.

4 491 Маслова Дарья 02.04.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 11.43,94 1юн 5 Иванютенко А.А. Ульянова Е.О.

5 169 Кунцева Мария 12.09.2008 1-Брест ЦОР 12.11,87 1юн л Плисюк И.П.,Тарасевич А.Ф.

6 22 Мощук Мария 27.07.2009 1-Брест ЦОР 12.14,14 1юн 4 Сипчук Н.В.

7 270 Валасюк Дарья 19.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 12.43,88 2юн 3 Бубен В.Н.

8 624 Парфенюк Ксения 20.08.2010 13-Брестский ДЮСШ 13.32,89 - л Хрущ Я.В

9 101 Янущик Татьяная 15.09.2009 1-Брест ЦОР 14.25,40 - л Плисюк И.П.

118 Макарук Анна 30.03.2008 1-Брест ЦОР DNS - л Сипчук Н.В.

Заход 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 33 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест ЦОР 11.02,41 к

7 623 Гучко Софья 25.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 11.03,96 к

9 382 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 11.33,48 к

6 491 Маслова Дарья 02.04.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 11.43,94 К

5 169 Кунцева Мария 12.09.2008 1-Брест ЦОР 12.11,87 л

3 22 Мощук Мария 27.07.2009 1-Брест ЦОР 12.14,14 к

10 270 Валасюк Дарья 19.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 12.43,88 к

8 624 Парфенюк Ксения 20.08.2010 13-Брестский ДЮСШ 13.32,89 л

4 101 Янущик Татьяная 15.09.2009 1-Брест ЦОР 14.25,40 л

2 118 Макарук Анна 30.03.2008 1-Брест ЦОР DNS л

10.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,3 9,88 - 8 Лещукевич Л.И.

2 103 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,1 10,50 - 7 Волчанин К.О.

3 308 Мысливец Дмитрий 08.01.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 10,4 11,24 - 6 Свитич Г.Р.

4 335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР 11,5 11,62 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

5 273 Кот Алексей 29.03.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 11,9 12,23 - 5 Бубен В.Н.

6 281 Махтей Артем 08.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 12,1 12,57 - 4 Бубен В.Н.

74 Леоновец Роман 13.08.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 11,4 DNS - K Меркевич О.К.

329 Киселев Максим 19.07.2009 1-Брест ЦОР 11,1 DQ 162.7 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

9 112 Ковгар Максим 09.11.2008 10-Барановичский ДЮСШ 12,4 - 2 Максименко К.А.

337 Венско Всеволод 24.12.2009 1-Брест ЦОР DQ 162.8 #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Финал Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 281 Махтей Артем 08.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 12,57 12,1

2 273 Кот Алексей 29.03.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 12,23 11,9

3 308 Мысливец Дмитрий 08.01.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 11,24 10,4

4 105 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,88 9,3

5 103 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,50 10,1

6 329 Киселев Максим 19.07.2009 1-Брест ЦОР DQ 162.7 11,1

7 74 Леоновец Роман 13.08.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DNS 11,4

8 335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР 11,62 11,5

Забег 1 Начало: 9:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 105 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,3 К

7 308 Мысливец Дмитрий 08.01.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 10,4 к

4 335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР 11,5 л

3 273 Кот Алексей 29.03.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 11,9 к

6 112 Ковгар Максим 09.11.2008 10-Барановичский ДЮСШ 12,4 К

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 103 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,1 К

5 329 Киселев Максим 19.07.2009 1-Брест ЦОР 11,1 л

3 74 Леоновец Роман 13.08.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 11,4 K

4 281 Махтей Артем 08.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 12,1 к

7 337 Венско Всеволод 24.12.2009 1-Брест ЦОР DQ 162.8 л

Результат

Пр.    Фин.

11.03.2021

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 452 Жуковская Юлия 25.07.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,90 9,5 2 8 Жуковский В.П.

2 622 Яромчик Кира 27.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 10,74 10,3 3 7 Кардапольцева О.В.

3 93 Лисок Александра 28.03.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,87 10,4 3 6 Чурило Е.А.

4 615 Мощук Ольга 14.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 11,29 10,5 3 5 Криштапович Т.В.

5 101 Четырко Ульяна 28.08.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,82 10,7 3 4 Чурило Е.А.

6 110 Огандеева Дарья 02.06.2009 2-Барановичи СДЮШОР 11,19 10,9 1юн Л Зарецкая Л.М.

7 585 Сычевич Маргарита 04.09.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 11,58 11,0 1юн 3 Пашкевич А.К.

8 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,21 11,1 1юн л Мизерия Л.С.

9 71 Щербук Яна 02.06.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 11,84 2юн 2 Меркевич О.К.

10 328 Борсук Анастасия 05.08.2009 1-Брест ЦОР 12,12 2юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

11 402 Алексеюк Яна 12.06.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 12,18 2юн 1 Щесюк С.И.

12 387 Труфанова Алина 01.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 12,69 - к Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Финал Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 585 Сычевич Маргарита 04.09.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 11,0 11,58

2 615 Мощук Ольга 14.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 10,5 11,29

3 93 Лисок Александра 28.03.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,4 10,87

4 452 Жуковская Юлия 25.07.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,5 9,90

5 101 Четырко Ульяна 28.08.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,7 10,82

6 622 Яромчик Кира 27.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 10,3 10,74

7 110 Огандеева Дарья 02.06.2009 2-Барановичи СДЮШОР 10,9 11,19

8 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,1 11,21

Забег 1 Начало: 9:15 11.03.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 622 Яромчик Кира 27.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 10,74 к

4 93 Лисок Александра 28.03.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,87 К

7 110 Огандеева Дарья 02.06.2009 2-Барановичи СДЮШОР 11,19 Л

6 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,21 л

3 328 Борсук Анастасия 05.08.2009 1-Брест ЦОР 12,12 л

2 402 Алексеюк Яна 12.06.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 12,18 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 452 Жуковская Юлия 25.07.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,90 к

6 101 Четырко Ульяна 28.08.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,82 К

7 615 Мощук Ольга 14.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 11,29 к

4 585 Сычевич Маргарита 04.09.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 11,58 к

5 71 Щербук Яна 02.06.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 11,84 K

3 387 Труфанова Алина 01.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР 12,69 к

Результат

Пр.    Фин.

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 307 Семченко Георгий 15.07.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 8,17 8,18 1юн 8 Завадский Н.И.

2 104 Волуевич Антон 08.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 8,41 8,40 1юн 7 Лещукевич Л.И.

3 107 Шаревич Назар 15.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 8,29 8,45 1юн 6 Зарецкая Л.М.

4 638 Сахарчук Максим 06.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,62 8,58 2юн 5 Манько С.А.. Ятченя С.Н.

5 368 Стельмашук Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 8,71 8,63 2юн 4 Зиновик

6 334 Шут Сергей 26.01.2009 1-Брест ЦОР 8,61 8,65 2юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

7 463 Обровец Евгений 10.03.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,63 8,66 2юн 3 Жуковская Е.В.

8 62 Балук Богдан 04.11.2008 1-Брест ЦОР 8,54 8,68 2юн 2 Стацкеевич В.А.

9 308 Мысливец Дмитрий 08.01.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 8,81 2юн 1 Свитич Г.Р.

10 499 Мерчук Даниил 16.12.2008 1-Брест ЦОР 8,90 2юн л Стацкеевич В.А.

11 583 Пашкевич Никита 03.08.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 8,97 3юн л Пашкевич А.К.

11 462 Шевцов Денис 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,97 3юн л Жуковская Е.В.

13 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,99 3юн л Титаренко В.П.

14 597 Коледа Александр 21.12.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 9,03 3юн к Пашкевич А.К.

15 335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР 9,08 3юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

16 676 Селех Никита 24.06.2009 11-Малоритский СДЮШОР 9,11 3юн л Жох В.Н.

17 333 Данилкович Илья 25.09.2008 1-Брест ЦОР 9,17 3юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

17 27 Чернулич Павел 31.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,17 3юн л Свитич Н.А.

19 62 Кулевцов Константин 30.06.2009 1-Брест ЦОР 9,20 3юн л Савонюк А.К.

20 170 Ярмолюк Роман 14.09.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,27 3юн л Платова В.С.

21 517 Свистун Иван 21.03.2009 1-Брест ЦОР 9,35 3юн л Чеберяк С.Б.

21 336 Сокол Матвей 21.05.2009 1-Брест ЦОР 9,35 3юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

23 329 Киселев Максим 19.07.2009 1-Брест ЦОР 9,41 3юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

24 30 Дацкевич Кирилл 06.08.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,44 3юн л Свитич Н.А.

25 675 Каленников Кирилл 10.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 9,49 3юн к Полищук Л.П.

26 636 Скоков Николай 17.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 9,55 - л Ятченя С.Н

27 114 Качкар Роман 15.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 9,56 - К Ярмольчик В.В.

28 370 Тарелко Матвей . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,58 - л Шевчук

29 171 Шевчук Артем 24.08.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 9,60 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

30 374 Крипиневич Даниил . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,63 - л Зиновик

31 534 Клименя Виталий 16.09.2009 9-Пинский ДЮСШ 9,64 - к Бойба С.А.

32 26 Напалков Матвей 31.03.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,73 - л Свитич Н.А.

33 497 Сахацкий Егор . .2009 1-Брест ЦОР 9,74 - л Стацкеевич В.А.

34 31 Хмель Кирилл 03.06.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,75 - л Свитич Н.А.

35 629 Хомич Арсений 21.07.2009 13-Брестский ДЮСШ 9,79 - л Кардапольцева О.В.

36 92 Коляда Даниил 14.11.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,80 - л Децук Д.С.

37 519 Строк Сергей 02.04.2008 1-Брест ЦОР 9,86 - л Чеберяк С.Б.

38 655 Дордюк Богдан 29.10.2009 11-Малоритский СДЮШОР 9,88 - л Жох В.Н.

39 485 Назаров Владислав 16.01.2009 1-Брест ЦОР 9,90 - л Добровицкая Т.А.

40 5 Малашук Илья 05.07.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,91 - л Децук Д.С.

41 332 Головий Алексей 18.10.2009 1-Брест ЦОР 9,96 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

42 94 Новик Егор 26.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,98 - л Децук Д.С.

43 4 Хващинский Александр 25.06.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,98 - л Децук Д.С.

44 539 Евтушенко Альберт 23.11.2008 9-Пинский ДЮСШ 10,01 - л Бойба С.А.

45 7 Хомичук Егор 27.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,02 - л Децук Д.С.

Результат

Пр.    Фин.



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

45 663 Антонович Алексей 22.12.2008 11-Малоритский СДЮШОР 10,02 - л Жох В.Н.

47 23 Пшик Максим 27.08.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,07 - л Титаренко В.П.

48 538 Коваль Артём 19.08.2008 9-Пинский ДЮСШ 10,09 - к Бойба С.А.

49 8 Мачинский Марк 29.04.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,19 - л Децук Д.С.

50 6 Осадчук Даниил 06.04.010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,37 - л Децук Д.С.

Козейко Артем 12.11.2008 1-Брест ЦОР DNS #Н/Д л Макаров А.А.

611 Болундь Николай 30.09.2009 13-Брестский ДЮСШ DNS #Н/Д л Петровец И.М

337 Венско Всеволод 24.12.2009 1-Брест ЦОР DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

90 Снипич Игнат 16.02.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DQ 162.8 #Н/Д Л Денисевич А.Н.

Финал Начало: 16:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

3 307 Семченко Георгий 15.07.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 8,18 8,17

5 104 Волуевич Антон 08.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 8,40 8,41

4 107 Шаревич Назар 15.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 8,45 8,29

8 638 Сахарчук Максим 06.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,58 8,62

1 368 Стельмашук Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 8,63 8,71

7 334 Шут Сергей 26.01.2009 1-Брест ЦОР 8,65 8,61

2 463 Обровец Евгений 10.03.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,66 8,63

6 62 Балук Богдан 04.11.2008 1-Брест ЦОР 8,68 8,54

Забег 1 Начало: 15:00 10.03.2021
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6 31 Хмель Кирилл 03.06.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,75 л

3 485 Назаров Владислав 16.01.2009 1-Брест ЦОР 9,90 л

5 23 Пшик Максим 27.08.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,07 л

4 538 Коваль Артём 19.08.2008 9-Пинский ДЮСШ 10,09 к

2 Козейко Артем 12.11.2008 1-Брест ЦОР DNS л

7 611 Болундь Николай 30.09.2009 13-Брестский ДЮСШ DNS л

Забег 2
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5 104 Волуевич Антон 08.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 8,41 К

6 334 Шут Сергей 26.01.2009 1-Брест ЦОР 8,61 л

7 62 Кулевцов Константин 30.06.2009 1-Брест ЦОР 9,20 л

4 629 Хомич Арсений 21.07.2009 13-Брестский ДЮСШ 9,79 л

2 94 Новик Егор 26.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,98 л

3 539 Евтушенко Альберт 23.11.2008 9-Пинский ДЮСШ 10,01 л

10.03.2021
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60 метров. Юноши
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3 107 Шаревич Назар 15.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 8,29 К

4 62 Балук Богдан 04.11.2008 1-Брест ЦОР 8,54 к

7 517 Свистун Иван 21.03.2009 1-Брест ЦОР 9,35 л

6 636 Скоков Николай 17.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 9,55 л

5 114 Качкар Роман 15.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 9,56 К

2 92 Коляда Даниил 14.11.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,80 л
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6 638 Сахарчук Максим 06.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,62 к

4 675 Каленников Кирилл 10.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 9,49 к

7 519 Строк Сергей 02.04.2008 1-Брест ЦОР 9,86 л

3 5 Малашук Илья 05.07.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,91 л

2 332 Головий Алексей 18.10.2009 1-Брест ЦОР 9,96 л

5 90 Снипич Игнат 16.02.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DQ Л
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3 368 Стельмашук Максим  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 8,71 к

4 499 Мерчук Даниил 16.12.2008 1-Брест ЦОР 8,90 л

6 676 Селех Никита 24.06.2009 11-Малоритский СДЮШОР 9,11 л

5 333 Данилкович Илья 25.09.2008 1-Брест ЦОР 9,17 л

7 171 Шевчук Артем 24.08.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 9,60 л

2 7 Хомичук Егор 27.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,02 л

Забег 6
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6 170 Ярмолюк Роман 14.09.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,27 л

3 329 Киселев Максим 19.07.2009 1-Брест ЦОР 9,41 л

2 374 Крипиневич Даниил  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,63 л

4 497 Сахацкий Егор  . .2009 1-Брест ЦОР 9,74 л

5 4 Хващинский Александр 25.06.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,98 л

7 663 Антонович Алексей 22.12.2008 11-Малоритский СДЮШОР 10,02 л
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2 597 Коледа Александр 21.12.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 9,03 к

4 30 Дацкевич Кирилл 06.08.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,44 л

7 370 Тарелко Матвей  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,58 л

6 655 Дордюк Богдан 29.10.2009 11-Малоритский СДЮШОР 9,88 л

3 8 Мачинский Марк 29.04.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,19 л

5 337 Венско Всеволод 24.12.2009 1-Брест ЦОР DNS л

Забег 8
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3 307 Семченко Георгий 15.07.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 8,17 к

2 463 Обровец Евгений 10.03.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,63 к

4 583 Пашкевич Никита 03.08.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 8,97 л

7 335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР 9,08 л

6 27 Чернулич Павел 31.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,17 л

5 6 Осадчук Даниил 06.04.010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,37 л

Забег 9
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7 308 Мысливец Дмитрий 08.01.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 8,81 к

6 462 Шевцов Денис 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,97 л

3 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,99 л

5 336 Сокол Матвей 21.05.2009 1-Брест ЦОР 9,35 л

2 534 Клименя Виталий 16.09.2009 9-Пинский ДЮСШ 9,64 к

4 26 Напалков Матвей 31.03.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,73 л
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1 450 Золотарева Карина 18.09.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,65 8,60 2 8 Жуковский В.П.

2 247 Тыхнюк Вероника 27.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 8,72 8,65 2 7 Юхник С.Н.

3 615 Мощук Ольга 14.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,74 8,66 2 6 Криштапович Т.В.

4 179 Савчук Анна 25.03.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 8,66 8,69 2 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

5 585 Сычевич Маргарита 04.09.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 8,77 8,70 2 4 Пашкевич А.К.

6 91 Грицко Дарья 20.01.2009 1-Брест ЦОР 8,72 8,76 2 3 Добровицкая Т.А.

7 407 Парфенова Валерия 24.04.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,91 8,86 3 2 Щесюк С.И.

8 402 Алексеюк Яна 12.06.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,95 8,87 3 1 Щесюк С.И.

9 108 Сахарчук Вероника 03.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,99 3 к Никитенкова Е.В.

10 100 Панкова София 03.08.2008 1-Брест ЦОР 9,00 3 л Стацкеевич В.А.

11 335 Баран Ксения 04.01.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 9,03 3 к С.К. Одинец

12 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 9,07 3 к Сорока В.В.

12 357 Масловец Полина . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 9,07 3 л Походин

14 175 Чеботкова Мария 25.02.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,12 3 л Платова В.С.

15 30 Мельничук Анна 24.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,13 3 л Свитич Н.А.

15 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,13 3 л Мизерия Л.С.

17 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 1-Брест ЦОР 9,15 3 л Старинская Т.В., Кулик Т.А.

17 621 Тыминская Алина 29.07.2010 13-Брестский ДЮСШ 9,15 3 л Хрущ Я.В

19 85 Шепелевич Ангелина 06.12.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,16 3 K Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

20 248 Кисель Евгения 21.11.2008 8-Березовский ДЮСШ 9,21 3 к Юхник С.Н.

21 304 Антошук Алена 28.04.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 9,30 1юн к Костючик О.В.

22 176 Карпович Полина 15.08.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,32 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

23 86 Грамович Мария 04.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,37 1юн K Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

23 632 Сахарчук Татьяна 15.08.2009 13-Брестский ДЮСШ 9,37 1юн л Ятченя С.Н

25 337 Калько Дарья 31.07.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 9,44 1юн к С.К. Одинец

26 465 Курилович Валерия 24.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,46 1юн л Жуковский В.П.

26 419 Куш София 08.01.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,46 1юн л Войтенко А.П.

28 357 Бартош Ксения . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,47 1юн л Зиновик

29 328 Борсук Анастасия 05.08.2009 1-Брест ЦОР 9,49 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

30 236 Шолохова Виктория 22.05.2008 8-Березовский ДЮСШ 9,51 1юн л Коценя А.А.

31 360 Крокун Эрика . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,61 1юн к Зиновик

32 81 Ширковец Анна 09.08.2009 1-Брест ЦОР 9,62 1юн л Добровицкая Т.А.

33 530 Ковш Дарья 14.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 9,64 1юн к Гончарова С.А.

33 36 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,64 1юн л Саляманович С.В.

35 31 Кофанова Ксения 26.12.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,67 1юн л Свитич Н.А.

36 459 Антипорович Ксения 06.02.2009 1-Брест ЦОР 9,71 1юн л Стацкеевич В.А.

37 72 Боричевская Юлия 28.02.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,72 1юн K Меркевич О.К.

38 2 Галашко Ксения 29.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,77 2юн л Децук Д.С.

39 456 Шевцова Дарья 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,80 2юн л Жуковская Е.В.

40 414 Боневич Влада 07.08.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,81 2юн л Щесюк С.И.

41 336 Карпук Варвара 09.03.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 9,85 2юн к С.К. Одинец

42 451 Герасимчук Валерия 10.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,89 2юн л Жуковский В.П.

43 94 Зайцева Елизавета 14.11.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,90 2юн Л Зарецкая Л.М.

44 83 Цветкова Доминика 26.03.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,91 2юн к Кот Т.В.

45 82 Замулко Дрья 11.09.2008 1-Брест ЦОР 10,02 2юн л Добровицкая Т.А.

46 77 Матвейчик Мария 08.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 10,05 2юн Л Меркевич О.К.

47 10 Зиновик София 11.02.2009 1-Брест ЦОР 10,12 2юн л Щербич Е.И.

48 633 Шевчук Анна 31.03.2009 13-Брестский ДЮСШ 10,15 2юн л Ятченя С.Н

Результат

Пр.    Фин.
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49 78 Лебедевская Милана 26.11.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 10,18 2юн Л Меркевич О.К.

50 537 Лищинец Дарья 16.04.2009 9-Пинский ДЮСШ 10,23 2юн к Бойба С.А.

51 330 Максимович Злата 14.02.2009 1-Брест ЦОР 10,65 3юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

52 1 Ярмолич Виолетта 11.05.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,66 3юн л Децук Д.С.

53 474 Билиба Антонина 06.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 10,71 3юн л Жуковская Е.В.

54 90 Расько Кристина 18.09.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,97 - л Децук Д.С.

55 225 Зыщук Ангелина 25.06.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,10 - л Децук Д.С.

56 618 Шушменцева Арина 04.08.2008 13-Брестский ДЮСШ 11,32 - л Криштапович Т.В.

57 353 Керезь Васелина . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 11,51 - к Походин

58 87 Прокопенко Анастасия 23.06.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,25 - л Децук Д.С.

59 93 Гуц Виктория 15.03.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,72 - л Децук

626 Жминько Галина 18.09.2009 13-Брестский ДЮСШ DQ 162.8 #Н/Д л Лазарчук А.Г.

Финал Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти
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Предварительный 

результат

1 407 Парфенова Валерия 24.04.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,86 8,91

2 402 Алексеюк Яна 12.06.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,87 8,95

3 450 Золотарева Карина 18.09.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,60 8,65

4 179 Савчук Анна 25.03.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 8,69 8,66

5 247 Тыхнюк Вероника 27.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 8,65 8,72

6 91 Грицко Дарья 20.01.2009 1-Брест ЦОР 8,76 8,72

7 615 Мощук Ольга 14.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,66 8,74

8 585 Сычевич Маргарита 04.09.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 8,70 8,77

Забег 1 Начало: 15:30 10.03.2021
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6 30 Мельничук Анна 24.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,13 л

5 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 1-Брест ЦОР 9,15 л

3 248 Кисель Евгения 21.11.2008 8-Березовский ДЮСШ 9,21 к

2 632 Сахарчук Татьяна 15.08.2009 13-Брестский ДЮСШ 9,37 л

4 337 Калько Дарья 31.07.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 9,44 к

7 77 Матвейчик Мария 08.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 10,05 Л

Забег 2
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6 247 Тыхнюк Вероника 27.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 8,72 к

3 100 Панкова София 03.08.2008 1-Брест ЦОР 9,00 л

4 31 Кофанова Ксения 26.12.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,67 л

2 336 Карпук Варвара 09.03.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 9,85 к

7 633 Шевчук Анна 31.03.2009 13-Брестский ДЮСШ 10,15 л

5 78 Лебедевская Милана 26.11.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 10,18 Л

10.03.2021
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2 450 Золотарева Карина 18.09.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,65 к

5 91 Грицко Дарья 20.01.2009 1-Брест ЦОР 8,72 к

3 402 Алексеюк Яна 12.06.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,95 к

6 236 Шолохова Виктория 22.05.2008 8-Березовский ДЮСШ 9,51 л

4 36 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,64 л

7 83 Цветкова Доминика 26.03.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,91 к

Забег 4
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5 407 Парфенова Валерия 24.04.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,91 к

3 85 Шепелевич Ангелина 06.12.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,16 K

6 465 Курилович Валерия 24.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,46 л

4 530 Ковш Дарья 14.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 9,64 к

7 82 Замулко Дрья 11.09.2008 1-Брест ЦОР 10,02 л

2 90 Расько Кристина 18.09.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,97 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 86 Грамович Мария 04.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,37 K

7 81 Ширковец Анна 09.08.2009 1-Брест ЦОР 9,62 л

3 414 Боневич Влада 07.08.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,81 л

4 537 Лищинец Дарья 16.04.2009 9-Пинский ДЮСШ 10,23 к

2 474 Билиба Антонина 06.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 10,71 л

6 225 Зыщук Ангелина 25.06.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,10 л

Забег 6
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5 179 Савчук Анна 25.03.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 8,66 к

4 304 Антошук Алена 28.04.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 9,30 к

3 419 Куш София 08.01.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,46 л

2 456 Шевцова Дарья 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,80 л

7 330 Максимович Злата 14.02.2009 1-Брест ЦОР 10,65 л

6 87 Прокопенко Анастасия 23.06.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,25 л
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5 615 Мощук Ольга 14.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,74 к

4 176 Карпович Полина 15.08.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,32 л

2 328 Борсук Анастасия 05.08.2009 1-Брест ЦОР 9,49 л

6 360 Крокун Эрика  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,61 к

3 2 Галашко Ксения 29.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,77 л

7 451 Герасимчук Валерия 10.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,89 л

Забег 8
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6 175 Чеботкова Мария 25.02.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,12 л

3 357 Бартош Ксения  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 9,47 л

4 459 Антипорович Ксения 06.02.2009 1-Брест ЦОР 9,71 л

2 10 Зиновик София 11.02.2009 1-Брест ЦОР 10,12 л

5 1 Ярмолич Виолетта 11.05.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,66 л

7 618 Шушменцева Арина 04.08.2008 13-Брестский ДЮСШ 11,32 л

Забег 9
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3 585 Сычевич Маргарита 04.09.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 8,77 к

5 357 Масловец Полина  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 9,07 л

6 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,13 л

4 621 Тыминская Алина 29.07.2010 13-Брестский ДЮСШ 9,15 л

2 94 Зайцева Елизавета 14.11.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,90 Л

7 93 Гуц Виктория 15.03.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,72 л

Забег 10
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3 108 Сахарчук Вероника 03.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,99 к

2 335 Баран Ксения 04.01.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 9,03 к

5 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 9,07 к

4 72 Боричевская Юлия 28.02.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 9,72 K

7 353 Керезь Васелина  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 11,51 к

6 626 Жминько Галина 18.09.2009 13-Брестский ДЮСШ DQ 162.8 л
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300 метров. Юноши   
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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д
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ч

к
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Тренер

1 307 Семченко Георгий 15.07.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 42,56 3 8 Завадский Н.И.

2 104 Волуевич Антон 08.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 44,85 1юн 7 Лещукевич Л.И.

3 573 Дудко Захар 04.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 45,03 1юн 6 Чайковский С.А.

4 371 Варюха Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 45,68 1юн 5 Походин

5 597 Коледа Александр 21.12.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 46,03 1юн 4 Пашкевич А.К.

6 242 Прибыток Алексей 27.08.2008 8-Березовский ДЮСШ 46,12 1юн 3 Сорока В.В.

7 470 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест ЦОР 46,24 1юн 2 Добровицкая Т.А.

8 365 Русак Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 46,80 1юн 1 Котович

9 660 Соботович Никита 28.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 47,87 2юн к Клюкович А.В.

10 533 Саливон Павел 19.01.2008 9-Пинский ДЮСШ 48,55 2юн к Бойба С.А.

11 385 Кот Максим 20.11.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 48,97 2юн к Грудовой Л.Н.

12 302 Репиха Александр 07.06.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 49,08 2юн к Костючик О.В.

13 333 Данилкович Илья 25.09.2008 1-Брест ЦОР 49,14 2юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

14 638 Сахарчук Максим 06.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 49,28 2юн к Манько С.А.. Ятченя С.Н.

15 583 Пашкевич Никита 03.08.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 49,30 2юн л Пашкевич А.К.

16 305 Качан Владислав 17.11.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 49,74 2юн к Костючик О.В.

17 280 Макатревич Вадим 18.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 49,96 2юн к Бубен В.Н.

18 171 Шевчук Артем 24.08.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 50,04 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

19 676 Селех Никита 24.06.2009 11-Малоритский СДЮШОР 50,11 2юн л Жох В.Н.

20 675 Каленников Кирилл 10.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 50,92 2юн к Полищук Л.П.

21 81 Вильковский Денис 10.12.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 50,92 2юн к Кучиц Ю.А.

22 499 Мерчук Даниил 16.12.2008 1-Брест ЦОР 50,96 2юн л Стацкеевич В.А.

23 567 Козловский Арсений 17.11.2009 7-Пружанский ДЮСШ 51,00 2юн к Чайковский С.А.

24 116 Никончук Матвей 30.11.2008 1-Брест ЦОР 51,13 2юн л Плисюк И.П.

25 336 Сокол Матвей 21.05.2009 1-Брест ЦОР 51,79 2юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

26 498 Байдук Арсений 25.01.2009 1-Брест ЦОР 51,80 2юн л Стацкеевич В.А.

27 497 Сахацкий Егор . .2009 1-Брест ЦОР 52,42 2юн л Стацкеевич В.А.

28 114 Качкар Роман 15.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 52,55 2юн К Ярмольчик В.В.

29 636 Скоков Николай 17.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 53,42 2юн л Ятченя С.Н

30 422 Бабенков Михаил 06.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,80 2юн л Жесько А.И.

31 370 Тарелко Матвей . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 53,82 2юн л Шевчук

32 124 Козловский Даниил 21.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 54,15 3юн К Недорода А.В.

33 159 Володкевич Максим 11.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 54,16 3юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

34 461 Ячник Владислав 25.11.2008 1-Брест ЦОР 54,51 3юн л Стацкеевич А.В.

35 606 Волонцевич Пётр 06.09.2010 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 54,68 3юн л Бирюков С.Н.

36 534 Клименя Виталий 16.09.2009 9-Пинский ДЮСШ 55,18 3юн к Бойба С.А.

37 663 Антонович Алексей 22.12.2008 11-Малоритский СДЮШОР 55,35 3юн л Жох В.Н.

38 75 Люлько Александр 22.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 55,68 3юн K Меркевич О.К.

39 74 Леоновец Роман 13.08.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 56,19 3юн K Меркевич О.К.

40 611 Болундь Николай 30.09.2009 13-Брестский ДЮСШ 56,79 3юн л Петровец И.М

41 519 Строк Сергей 02.04.2008 1-Брест ЦОР 57,83 3юн л Чеберяк С.Б.

42 668 Кузмич Иван 02.09.2009 11-Малоритский СДЮШОР 59,09 3юн л Левкович Д.В.

43 655 Дордюк Богдан 29.10.2009 11-Малоритский СДЮШОР 59,71 3юн л Жох В.Н.

44 629 Хомич Арсений 21.07.2009 13-Брестский ДЮСШ 1.00,15 #Н/Д л Кардапольцева О.В.

45 536 Диковицкий Кирилл 18.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 1.00,95 #Н/Д к Бойба С.А.

46 539 Евтушенко Альберт 23.11.2008 9-Пинский ДЮСШ 1.02,31 #Н/Д л Бойба С.А.

481 Пирштук Антон 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР DNS #Н/Д К Станчик Р.А



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Сыч Сергий 07.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Жесько А.И.

Протасевич Макар 30.09.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Жесько А.И.

335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Кулевцов Константин 30.06.2009 1-Брест ЦОР DNS #Н/Д л Савонюк А.К.

337 Венско Всеволод 24.12.2009 1-Брест ЦОР DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

538 Коваль Артём 19.08.2008 9-Пинский ДЮСШ DQ #Н/Д к Бойба С.А.

90 Снипич Игнат 16.02.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DQ 163.3 (a) #Н/Д Л Денисевич А.Н.

170 Ярмолюк Роман 14.09.2009 4-Кобринский КСДЮШОР DQ 163.3 (a) #Н/Д л Платова В.С.

517 Свистун Иван 21.03.2009 1-Брест ЦОР DQ 163.3 (a) #Н/Д л Чеберяк С.Б.

158 Долина Леонид 15.06.2008 4-Кобринский КСДЮШОР DQ 163.3 (a) #Н/Д л Платова В.С.

496 Быстров Федор . .2009 1-Брест ЦОР DQ 163.3 (a) #Н/Д л Стацкеевич В.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:30 11.03.2021
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4 305 Качан Владислав 17.11.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 49,74 к

1 422 Бабенков Михаил 06.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,80 л

2 606 Волонцевич Пётр 06.09.2010 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 54,68 л

3 611 Болундь Николай 30.09.2009 13-Брестский ДЮСШ 56,79 л
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3 567 Козловский Арсений 17.11.2009 7-Пружанский ДЮСШ 51,00 к

2 498 Байдук Арсений 25.01.2009 1-Брест ЦОР 51,80 л

1 668 Кузмич Иван 02.09.2009 11-Малоритский СДЮШОР 59,09 л

4 Сыч Сергий 07.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л
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4 675 Каленников Кирилл 10.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 50,92 к

2 116 Никончук Матвей 30.11.2008 1-Брест ЦОР 51,13 л

3 534 Клименя Виталий 16.09.2009 9-Пинский ДЮСШ 55,18 к

1 Протасевич Макар 30.09.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л
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2 533 Саливон Павел 19.01.2008 9-Пинский ДЮСШ 48,55 к

1 676 Селех Никита 24.06.2009 11-Малоритский СДЮШОР 50,11 л

3 336 Сокол Матвей 21.05.2009 1-Брест ЦОР 51,79 л

4 74 Леоновец Роман 13.08.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 56,19 K
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1 663 Антонович Алексей 22.12.2008 11-Малоритский СДЮШОР 55,35 л

4 75 Люлько Александр 22.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 55,68 K

3 536 Диковицкий Кирилл 18.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 1.00,95 к

2 335 Морочко Владислав 12.02.2009 1-Брест ЦОР DNS л
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3 81 Вильковский Денис 10.12.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 50,92 к

2 655 Дордюк Богдан 29.10.2009 11-Малоритский СДЮШОР 59,71 л

1 Кулевцов Константин 30.06.2009 1-Брест ЦОР DNS л

4 538 Коваль Артём 19.08.2008 9-Пинский ДЮСШ DQ 163.3 (a) к
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3 470 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест ЦОР 46,24 к

1 636 Скоков Николай 17.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 53,42 л

2 539 Евтушенко Альберт 23.11.2008 9-Пинский ДЮСШ 1.02,31 л

4 90 Снипич Игнат 16.02.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DQ 163.3 (a) Л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 333 Данилкович Илья 25.09.2008 1-Брест ЦОР 49,14 л

3 280 Макатревич Вадим 18.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 49,96 к

1 171 Шевчук Артем 24.08.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 50,04 л

4  114 Качкар Роман 15.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 52,55 К
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4 497 Сахацкий Егор  . .2009 1-Брест ЦОР 52,42 л

2 124 Козловский Даниил 21.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 54,15 К

1 461 Ячник Владислав 25.11.2008 1-Брест ЦОР 54,51 л

3 170 Ярмолюк Роман 14.09.2009 4-Кобринский КСДЮШОР DQ 163.3 (a) л
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1 365 Русак Максим  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 46,80 к

3 302 Репиха Александр 07.06.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 49,08 к

2 159 Володкевич Максим 11.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 54,16 л

4 517 Свистун Иван 21.03.2009 1-Брест ЦОР DQ 163.3 (a) л
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2 370 Тарелко Матвей  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 53,82 л

1 519 Строк Сергей 02.04.2008 1-Брест ЦОР 57,83 л

3 337 Венско Всеволод 24.12.2009 1-Брест ЦОР DNS л

4 158 Долина Леонид 15.06.2008 4-Кобринский КСДЮШОР DQ 163.3 (a) л
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4 371 Варюха Максим  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 45,68 к

3 597 Коледа Александр 21.12.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 46,03 к

2 629 Хомич Арсений 21.07.2009 13-Брестский ДЮСШ 1.00,15 л
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3 660 Соботович Никита 28.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 47,87 к

2 583 Пашкевич Никита 03.08.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 49,30 л

4 496 Быстров Федор  . .2009 1-Брест ЦОР DQ 163.3 (a) л
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4 242 Прибыток Алексей 27.08.2008 8-Березовский ДЮСШ 46,12 к

1 385 Кот Максим 20.11.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 48,97 к

2 499 Мерчук Даниил 16.12.2008 1-Брест ЦОР 50,96 л

3 481 Пирштук Антон 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР DNS К

Забег 15
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3 307 Семченко Георгий 15.07.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 42,56 к

4 104 Волуевич Антон 08.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 44,85 К

1 573 Дудко Захар 04.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 45,03 к

2 638 Сахарчук Максим 06.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 49,28 к
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1 179 Савчук Анна 25.03.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 47,73 3 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

2 450 Золотарева Карина 18.09.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 48,16 3 7 Жуковский В.П.

3 248 Кисель Евгения 21.11.2008 8-Березовский ДЮСШ 48,96 3 6 Юхник С.Н.

4 460 Пелля Дарья 27.11.2009 1-Брест ЦОР 49,33 3 5 Стацкеевич В.А.

5 600 Переселяк Юлия 31.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 49,85 1юн 4 Бирюков С.Н.

6 357 Масловец Полина . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 49,91 1юн л Походин

7 175 Чеботкова Мария 25.02.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 50,38 1юн л Платова В.С.

8 304 Антошук Алена 28.04.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 50,93 1юн 3 Костючик О.В.

9 621 Тыминская Алина 29.07.2010 13-Брестский ДЮСШ 50,94 1юн л Хрущ Я.В

10 384 Тэддэр Анна 05.06.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 51,08 1юн 2 Чаплинская Л.В.

11 91 Грицко Дарья 20.01.2009 1-Брест ЦОР 51,11 1юн 1 Добровицкая Т.А.

12 176 Карпович Полина 15.08.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 51,56 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 51,85 1юн к Сорока В.В.

14 632 Сахарчук Татьяна 15.08.2009 13-Брестский ДЮСШ 51,98 1юн л Ятченя С.Н

15 86 Грамович Мария 04.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 52,29 1юн K Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

16 656 Тарасюк Антонина 17.04.2009 11-Малоритский СДЮШОР 52,82 1юн к Клюкович А.В.

17 82 Шпиганович Мария 13.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 53,29 1юн K Кот Т.В.

18 273 Калиновская Валерия 12.09.2008 19-Ганцевичский ДЮСШ 53,47 1юн к Кохнович Ю.Ю.

19 619 Готько Лиза 06.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 53,67 2юн л Криштапович Т.В.

20 487 Соболь Ксения 14.02.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 53,88 2юн К Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

21 236 Шолохова Виктория 22.05.2008 8-Березовский ДЮСШ 53,97 2юн л Коценя А.А.

22 95 Дударевич София 22.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 54,50 2юн Л Зарецкая Л.М.

23 459 Антипорович Ксения 06.02.2009 1-Брест ЦОР 54,55 2юн л Стацкеевич В.А.

24 419 Куш София 08.01.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 55,05 2юн л Войтенко А.П.

25 256 Афанасьева Екатерина 22.07.2009 8-Березовский ДЮСШ 55,31 2юн л Сорока В.В.

26 530 Ковш Дарья 14.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 55,49 2юн к Гончарова С.А.

27 336 Карпук Варвара 09.03.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 55,90 2юн к С.К. Одинец

28 616 Костюк Анна 25.09.2008 13-Брестский ДЮСШ 56,04 2юн л Криштапович Т.В.

29 85 Шепелевич Ангелина 06.12.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 56,26 2юн K Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

30 357 Бартош Ксения . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 56,31 2юн л Зиновик

31 659 Дворак Кристина 13.01.2008 11-Малоритский СДЮШОР 57,05 2юн к Полищук Л.П.

32 416 Борисевич Александра 23.12.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 57,80 3юн к Ярошук А.Н

33 620 Парасевич Виктория 04.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 58,18 3юн л Криштапович Т.В.

34 123 Козловская Анна 08.06.2010 10-Барановичский ДЮСШ 58,50 3юн К Недорода А.В.

35 109 Русинович Кристина 16.02.2009 1-Брест ЦОР 59,40 3юн л Плисюк И.П.

36 537 Лищинец Дарья 17.04.2009 9-Пинский ДЮСШ 59,65 3юн к Бойба С.А.

37 330 Максимович Злата 14.02.2009 1-Брест ЦОР 1.03,76 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

38 359 Состровчук Дарья . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 1.04,16 - л Шевчук

83 Цветкова Доминика 26.03.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DNS - к Кот Т.В.

420 Шумило Елизавета 12.09.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" DNS - л Шутко Н.В

78 Лебедевская Милан 26.11.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DQ 163.3 (a) - Л Меркевич О.К.

10 Зиновик София 11.02.2009 1-Брест ЦОР DQ 163.3 (a) - л Щербич Е.И.

633 Шевчук Анна 31.03.2009 13-Брестский ДЮСШ DQ 163.3 (a) - л Ятченя С.Н

626 Жминько Галина 18.09.2009 13-Брестский ДЮСШ DQ 163.3 (b) - л Лазарчук А.Г.
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Забег 1 Начало: 9:55 11.03.2021
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2 459 Антипорович Ксения 06.02.2009 1-Брест ЦОР 54,55 л

1 620 Парасевич Виктория 04.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 58,18 л

3 537 Лищинец Дарья 17.04.2009 9-Пинский ДЮСШ 59,65 к

4 420 Шумило Елизавета 12.09.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" DNS л
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1 419 Куш София 08.01.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 55,05 л

3 616 Костюк Анна 25.09.2008 13-Брестский ДЮСШ 56,04 л

4 357 Бартош Ксения  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 56,31 л

2 78 Лебедевская Милан 26.11.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DQ Л
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3 82 Шпиганович Мария 13.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 53,29 K

1 359 Состровчук Дарья  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 1.04,16 л

4 10 Зиновик София 11.02.2009 1-Брест ЦОР DQ 163.3 (a) л

2 626 Жминько Галина 18.09.2009 13-Брестский ДЮСШ DQ 163.3 (b) л
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1 95 Дударевич София 22.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 54,50 Л

2 336 Карпук Варвара 09.03.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 55,90 к

4 83 Цветкова Доминика 26.03.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР DNS к

3 633 Шевчук Анна 31.03.2009 13-Брестский ДЮСШ DQ 163.3 (a) л

Забег 5
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3 384 Тэддэр Анна 05.06.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 51,08 к

4 236 Шолохова Виктория 22.05.2008 8-Березовский ДЮСШ 53,97 л

2 416 Борисевич Александра 23.12.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 57,80 к

1 330 Максимович Злата 14.02.2009 1-Брест ЦОР 1.03,76 л

Забег 6
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4 632 Сахарчук Татьяна 15.08.2009 13-Брестский ДЮСШ 51,98 л

2 86 Грамович Мария 04.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 52,29 K

3 530 Ковш Дарья 14.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 55,49 к

1 109 Русинович Кристина 16.02.2009 1-Брест ЦОР 59,40 л



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

300 метров. Девушки

Забег 7
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3 248 Кисель Евгения 21.11.2008 8-Березовский ДЮСШ 48,96 к

4 304 Антошук Алена 28.04.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 50,93 к

1 176 Карпович Полина 15.08.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 51,56 л

2 85 Шепелевич Ангелина 06.12.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 56,26 K

Забег 8
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4 175 Чеботкова Мария 25.02.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 50,38 л

1 621 Тыминская Алина 29.07.2010 13-Брестский ДЮСШ 50,94 л

3 659 Дворак Кристина 13.01.2008 11-Малоритский СДЮШОР 57,05 к

2 123 Козловская Анна 08.06.2010 10-Барановичский ДЮСШ 58,50 К

Забег 9
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1 357 Масловец Полина  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 49,91 л

3 232 Чеберак Надежда 06.01.2009 8-Березовский ДЮСШ 51,85 к

2 619 Готько Лиза 06.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 53,67 л

4 487 Соболь Ксения 14.02.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 53,88 К

Забег 10
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4 460 Пелля Дарья 27.11.2009 1-Брест ЦОР 49,33 к

2 656 Тарасюк Антонина 17.04.2009 11-Малоритский СДЮШОР 52,82 к

1 273 Калиновская Валерия 12.09.2008 19-Ганцевичский ДЮСШ 53,47 к

3 256 Афанасьева Екатерина 22.07.2009 8-Березовский ДЮСШ 55,31 л

Забег 11
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2 179 Савчук Анна 25.03.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 47,73 к

3 450 Золотарева Карина 18.09.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 48,16 к

4 600 Переселяк Юлия 31.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 49,85 к

1 91 Грицко Дарья 20.01.2009 1-Брест ЦОР 51,11 к



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Оскирко Алексей 17.02.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.41,93 3 8 Коценя А.А.

2 174 Леонов Кирилл 29.03.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 1.42,23 3 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

3 371 Варюха Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 1.43,30 1юн 6 Походин

4 172 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 1.45,24 1юн 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

5 573 Дудко Захар 04.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 1.45,46 1юн 4 Чайковский С.А.

6 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 1.46,57 1юн 3 Станчик Р.А

7 592 Тур Василий 12.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 1.47,19 1юн 2 Пашкевич А.К.

8 385 Кот Максим 20.11.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.48,26 1юн 1 Грудовой Л.Н.

9 482 Биза Дмитрий 05.06.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 1.48,66 2юн К Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

10 242 Прибыток Алексей 27.08.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.50,91 2юн к Сорока В.В.

11 660 Соботович Никита 28.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 1.52,10 2юн к Клюкович А.В.

12 302 Репиха Александр 07.06.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.52,56 2юн к Костючик О.В.

13 173 Власюк Артем 23.04.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 1.52,87 2юн к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 301 Мазанович Михаил 09.08.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.52,94 2юн к Костючик О.В.

15 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.52,96 2юн к Юхник С.Н.

16 567 Козловский Арсений 17.11.2009 7-Пружанский ДЮСШ 1.55,39 2юн к Чайковский С.А.

17 280 Макатревич Вадим 18.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 1.56,32 2юн к Бубен В.Н.

18 566 Бируля Артем 15.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 1.56,51 3юн л Донцов Е.В.

19 92 Ефимович Алексей 08.03.2009 2-Барановичи СДЮШОР 1.56,58 3юн Л Зарецкая Л.М.

20 305 Качан Владислав 17.11.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.56,93 3юн к Костючик О.В.

21 367 Дадохин Никита . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 1.56,95 3юн л Походин

22 310 Гринько Алексей 01.11.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.57,57 3юн к Свитич Г.Р.

23 334 Михальчук Назар 12.03.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 1.57,82 3юн к С.К. Одинец

24 116 Никончук Матвей 30.11.2008 1-Брест ЦОР 1.59,35 3юн л Плисюк И.П.

25 81 Вильковский Денис 10.12.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 2.00,44 3юн к Кучиц Ю.А.

26 281 Махтей Артем 08.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 2.01,68 3юн к Бубен В.Н.

27 422 Бабенков Михаил 06.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.04,59 3юн л Жесько А.И.

28 115 Дедюшко Матвей 21.04.2009 10-Барановичский ДЮСШ 2.05,16 3юн К Максименко К.А.

29 113 Шестак Павел 01.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 2.06,86 3юн К Ярмольчик В.В.

30 13 Протасевич Макар 30.09.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.07,63 - л Жесько А.И.

31 159 Володкевич Максим 11.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 2.09,64 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

32 680 Уперенко Илья 18.02.2008 11-Малоритский СДЮШОР 2.10,50 - к Левкович Д.В.

33 635 Дорошук Богдан 21.03.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.11,17 - л Ятченя С.Н

34 668 Кузмич Иван 02.09.2009 11-Малоритский СДЮШОР 2.13,28 - л Левкович Д.В.

35 628 Хомюк Илья 11.09.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.14,58 - к Кардапольцева О.В.

36 86 Сыч Сергий 07.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.19,61 - л Жесько А.И.

37 536 Диковицкий Кирилл 18.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 2.26,33 - к Бойба С.А.

38 630 Ярмолюк Артем 24.12.2008 13-Брестский ДЮСШ 2.33,72 - к Кардапольцева О.В.

533 Саливон Павел 19.01.2008 9-Пинский ДЮСШ DNS - к Бойба С.А.

481 Пирштук Антон 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР DNS - К Станчик Р.А

Строк Сергей 02.04.2008 1-Брест ЦОР DNS - л Чеберяк С.Б.

Свистун Иван 21.03.2009 1-Брест ЦОР DNS - л Чеберяк С.Б.



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 16:00 10.03.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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8 482 Биза Дмитрий 05.06.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 1.48,66 К

5 92 Ефимович Алексей 08.03.2009 2-Барановичи СДЮШОР 1.56,58 Л

6 81 Вильковский Денис 10.12.2009 3-Пинск БОЦСДЮШОР 2.00,44 к

2 115 Дедюшко Матвей 21.04.2009 10-Барановичский ДЮСШ 2.05,16 К

4 13 Протасевич Макар 30.09.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.07,63 л

7 159 Володкевич Максим 11.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 2.09,64 л

3 Строк Сергей 02.04.2008 1-Брест ЦОР DNS л

Забег 2
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3 385 Кот Максим 20.11.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.48,26 к

4 334 Михальчук Назар 12.03.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 1.57,82 к

8 116 Никончук Матвей 30.11.2008 1-Брест ЦОР 1.59,35 л

2 281 Махтей Артем 08.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 2.01,68 к

6 680 Уперенко Илья 18.02.2008 11-Малоритский СДЮШОР 2.10,50 к

5 628 Хомюк Илья 11.09.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.14,58 к

7 86 Сыч Сергий 07.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.19,61 л

Забег 3
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2 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 1.46,57 К

3 566 Бируля Артем 15.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 1.56,51 л

7 305 Качан Владислав 17.11.2009 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.56,93 к

5 113 Шестак Павел 01.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 2.06,86 К

8 635 Дорошук Богдан 21.03.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.11,17 л

6 668 Кузмич Иван 02.09.2009 11-Малоритский СДЮШОР 2.13,28 л

4 536 Диковицкий Кирилл 18.02.2009 9-Пинский ДЮСШ 2.26,33 к

Забег 4
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4 592 Тур Василий 12.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 1.47,19 к

8 567 Козловский Арсений 17.11.2009 7-Пружанский ДЮСШ 1.55,39 к

2 310 Гринько Алексей 01.11.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.57,57 к

3 630 Ярмолюк Артем 24.12.2008 13-Брестский ДЮСШ 2.33,72 к

5 533 Саливон Павел 19.01.2008 9-Пинский ДЮСШ DNS к

6 481 Пирштук Антон 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР DNS К

7 Свистун Иван 21.03.2009 1-Брест ЦОР DNS л

1



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши
Забег 5
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5 660 Соботович Никита 28.05.2008 11-Малоритский СДЮШОР 1.52,10 к

6 302 Репиха Александр 07.06.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.52,56 к

3 173 Власюк Артем 23.04.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 1.52,87 к

4 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.52,96 к

8 280 Макатревич Вадим 18.08.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 1.56,32 к

7 367 Дадохин Никита  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 1.56,95 л

2 422 Бабенков Михаил 06.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 2.04,59 л

Забег 6
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5 253 Оскирко Алексей 17.02.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.41,93 к

3 174 Леонов Кирилл 29.03.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 1.42,23 к

8 371 Варюха Максим  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 1.43,30 к

2 172 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 1.45,24 к

4 573 Дудко Захар 04.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 1.45,46 к

6 242 Прибыток Алексей 27.08.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.50,91 к

7 301 Мазанович Михаил 09.08.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 1.52,94 к
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Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 234 Лысюк Милана 01.10.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.50,71 3 8 Коценя А.А.

2 178 Базулина Вероника 08.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 1.54,02 3 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

3 600 Переселяк Юлия 31.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 1.54,92 3 6 Бирюков С.Н.

4 69 Максимук Татьяна 08.07.2009 1-Брест ЦОР 1.55,40 3 л Стацкеевич В.А.

5 577 Чайковская Дарья 26.03.2009 7-Пружанский ДЮСШ 1.59,70 1юн 5 Чайковский С.А.

6 117 Ковгар Ангелина 14.07.2009 10-Барановичский ДЮСШ 2.00,79 1юн 4 Максименко К.А.

7 601 Кравцова Виктория 24.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 2.01,00 1юн 3 Бирюков С.Н.

8 656 Тарасюк Антонина 17.04.2009 11-Малоритский СДЮШОР 2.03,32 1юн 2 Клюкович А.В.

9 102 Видинеева Полина 14.10.2008 2-Барановичи СДЮШОР 2.04,94 2юн 1 Чурило Е.А.

10 256 Афанасьева Екатерина 22.07.2009 8-Березовский ДЮСШ 2.05,08 2юн л Сорока В.В.

11 273 Калиновская Валерия 12.09.2008 19-Ганцевичский ДЮСШ 2.05,42 2юн к Кохнович Ю.Ю.

12 95 Дударевич София 22.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 2.07,20 2юн Л Зарецкая Л.М.

13 272 Малявка Дарья 22.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 2.08,62 2юн к Кохнович Ю.Ю.

14 658 Губей Кристина 17.02.2009 11-Малоритский СДЮШОР 2.08,90 2юн к Пищик В.О.

15 619 Готько Лиза 06.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.09,26 2юн л Криштапович Т.В.

16 487 Соболь Ксения 14.02.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 2.10,04 2юн К Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.

17 462 Чистая Дарья 28.07.2008 1-Брест ЦОР 2.10,18 2юн к Стацкеевич В.А.

18 659 Дворак Кристина 13.01.2008 11-Малоритский СДЮШОР 2.10,23 2юн к Полищук Л.П.

19 589 Некрашевич Алиса 26.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 2.14,62 3юн л Пашкевич А.К.

20 123 Козловская Анна 08.06.2010 10-Барановичский ДЮСШ 2.14,72 3юн К Недорода А.В.

21 157 Пресняк Александра 18.09.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 2.18,89 3юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

22 620 Парасевич Виктория 04.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 2.20,15 3юн л Криштапович Т.В.

23 631 Сверба Анастасия 19.08.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.24,26 3юн л Ятченя С.Н

24 384 Тэддэр Анна 05.06.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 2.25,74 - к Чаплинская Л.В.

416 Борисевич Александра 23.12.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" DNS - к Ярошук А.Н

Забег 1 Начало: 16:20 10.03.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 117 Ковгар Ангелина 14.07.2009  10-Барановичский ДЮСШ 2.00,79 К

5 659 Дворак Кристина 13.01.2008 11-Малоритский СДЮШОР 2.10,23 к

3 589 Некрашевич Алиса 26.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 2.14,62 л

8 157 Пресняк Александра 18.09.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 2.18,89 л

6 620 Парасевич Виктория 04.11.2008 13-Брестский ДЮСШ 2.20,15 л

7 384 Тэддэр Анна 05.06.2008 17-Ивацевичский СДЮШОР 2.25,74 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 273 Калиновская Валерия 12.09.2008 19-Ганцевичский ДЮСШ 2.05,42 к

2 95 Дударевич София 22.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 2.07,20 Л

6 658 Губей Кристина 17.02.2009 11-Малоритский СДЮШОР 2.08,90 к

3 487 Соболь Ксения 14.02.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 2.10,04 К

4 123 Козловская Анна 08.06.2010 10-Барановичский ДЮСШ 2.14,72 К

7 631 Сверба Анастасия 19.08.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.24,26 л



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Девушки
Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 656 Тарасюк Антонина 17.04.2009 11-Малоритский СДЮШОР 2.03,32 к

7 102 Видинеева Полина 14.10.2008 2-Барановичи СДЮШОР 2.04,94 К

2 256 Афанасьева Екатерина 22.07.2009 8-Березовский ДЮСШ 2.05,08 л

6 272 Малявка Дарья 22.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 2.08,62 к

4 619 Готько Лиза 06.02.2009 13-Брестский ДЮСШ 2.09,26 л

5 416 Борисевич Александра 23.12.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 234 Лысюк Милана 01.10.2008 8-Березовский ДЮСШ 1.50,71 к

4 178 Базулина Вероника 08.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 1.54,02 к

5 600 Переселяк Юлия 31.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 1.54,92 к

2 69 Максимук Татьяна 08.07.2009 1-Брест ЦОР 1.55,40 л

7 577 Чайковская Дарья 26.03.2009 7-Пружанский ДЮСШ 1.59,70 к

6 601 Кравцова Виктория 24.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 2.01,00 к

3 462 Чистая Дарья 28.07.2008 1-Брест ЦОР 2.10,18 к



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Леонов Кирилл 29.03.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 3.06,60 - 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

2 172 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 3.13,37 - 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

3 253 Оскирко Алексей 17.02.2008 8-Березовский ДЮСШ 3.13,70 - 6 Коценя А.А.

4 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 3.14,27 - 5 Станчик Р.А

5 482 Биза Дмитрий 05.06.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 3.19,00 - 4 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

6 592 Тур Василий 12.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 3.19,37 - 3 Пашкевич А.К.

7 301 Мазанович Михаил 09.08.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 3.21,51 - 2 Костючик О.В.

8 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 8-Березовский ДЮСШ 3.28,00 - 1 Юхник С.Н.

9 590 Вабищевич Даниил 10.01.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 3.30,38 - л Симончик Е.В.

10 310 Гринько Алексей 01.11.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 3.31,75 - к Свитич Г.Р.

11 173 Власюк Артем 23.04.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 3.32,44 - к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 367 Дадохин Никита . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 3.33,43 - л Походин

13 92 Ефимович Алексей 08.03.2009 2-Барановичи СДЮШОР 3.37,09 - Л Зарецкая Л.М.

14 657 Савчук Никита 04.10.2008 11-Малоритский СДЮШОР 3.37,36 - к Пищик В.О.

15 115 Дедюшко Матвей 21.04.2009 10-Барановичский ДЮСШ 3.40,52 - К Максименко К.А.

16 334 Михальчук Назар 12.03.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 3.43,67 - к С.К. Одинец

17 566 Бируля Артем 15.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 3.45,53 - л Донцов Е.В.

18 680 Уперенко Илья 18.02.2008 11-Малоритский СДЮШОР 3.48,54 - к Левкович Д.В.

19 113 Шестак Павел 01.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 3.48,83 - К Ярмоличик В.В.

20 635 Дорошук Богдан 21.03.2009 13-Брестский ДЮСШ 3.54,90 - л Ятченя С.Н

21 112 Ковгар Максим 09.11.2008 10-Барановичский ДЮСШ 4.00,22 - К Максименко К.А.

22 628 Хомюк Илья 11.09.2009 13-Брестский ДЮСШ 4.09,59 - к Кардапольцева О.В.

23 630 Ярмолюк Артем 24.12.2008 13-Брестский ДЮСШ 4.37,85 - к Кардапольцева О.В.

273 Кот Алексей 29.03.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ DNS - к Бубен В.Н.

108 Крагель Глеб 23.09.2008 1-Брест ЦОР DNS - л Калапуц Е.В.

Забег 1 Начало: 10:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 482 Биза Дмитрий 05.06.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 3.19,00 К

8 301 Мазанович Михаил 09.08.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 3.21,51 к

3 590 Вабищевич Даниил 10.01.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 3.30,38 л

2 173 Власюк Артем 23.04.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 3.32,44 к

12 367 Дадохин Никита  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 3.33,43 л

6 115 Дедюшко Матвей 21.04.2009 10-Барановичский ДЮСШ 3.40,52 К

7 680 Уперенко Илья 18.02.2008 11-Малоритский СДЮШОР 3.48,54 к

11 635 Дорошук Богдан 21.03.2009 13-Брестский ДЮСШ 3.54,90 л

5 112 Ковгар Максим 09.11.2008 10-Барановичский ДЮСШ 4.00,22 К

9 628 Хомюк Илья 11.09.2009 13-Брестский ДЮСШ 4.09,59 к

10 630 Ярмолюк Артем 24.12.2008 13-Брестский ДЮСШ 4.37,85 к

1 108 Крагель Глеб 23.09.2008 1-Брест ЦОР DNS л

13 273 Кот Алексей 29.03.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ DNS к

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Юноши
Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 174 Леонов Кирилл 29.03.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 3.06,60 к

8 172 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 3.13,37 к

2 253 Оскирко Алексей 17.02.2008 8-Березовский ДЮСШ 3.13,70 к

6 483 Пирштук Вячеслав 15.03.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 3.14,27 К

7 592 Тур Василий 12.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 3.19,37 к

3 245 Дичкович Кирилл 13.06.2008 8-Березовский ДЮСШ 3.28,00 к

11 310 Гринько Алексей 01.11.2008 12-Дрогичинский СДЮШОР 3.31,75 к

10 92 Ефимович Алексей 08.03.2009 2-Барановичи СДЮШОР 3.37,09 Л

4 657 Савчук Никита 04.10.2008 11-Малоритский СДЮШОР 3.37,36 к

12 334 Михальчук Назар 12.03.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 3.43,67 к

1 566 Бируля Артем 15.04.2008 7-Пружанский ДЮСШ 3.45,53 л

5 113 Шестак Павел 01.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 3.48,83 К



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 234 Лысюк Милана 01.10.2008 8-Березовский ДЮСШ 3.32,89 - 8 Коценя А.А.

2 577 Чайковская Дарья 26.03.2009 7-Пружанский ДЮСШ 3.39,58 - 7 Чайковский С.А.

3 601 Кравцова Виктория 24.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 3.42,99 - 6 Бирюков С.Н.

4 102 Видинеева Полина 14.10.2008 2-Барановичи СДЮШОР 3.45,74 - 5 Чурило Е.А.

5 658 Губей Кристина 17.02.2009 11-Малоритский СДЮШОР 3.52,35 - 4 Пищик В.О.

6 178 Базулина Вероника 08.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 3.54,02 - 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В.С.

7 69 Максимук Татьяна 08.07.2009 1-Брест ЦОР 3.55,08 - л Стацкеевич В.А.

8 462 Чистая Дарья 28.07.2008 1-Брест ЦОР 4.00,44 - 2 Стацкеевич В.А.

9 589 Некрашевич Алиса 26.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 4.13,88 - л Пашкевич А.К.

10 272 Малявка Дарья 22.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 4.23,35 3юн 1 Кохнович Ю.Ю.

117 Ковгар Ангелина
14.07.200

9
10-Барановичский ДЮСШ DNS - к Максименко К.А.

631 Сверба Анастасия 19.08.2009 13-Брестский ДЮСШ DNS - л Ятченя С.Н

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 234 Лысюк Милана 01.10.2008 8-Березовский ДЮСШ 3.32,89 к

11 577 Чайковская Дарья 26.03.2009 7-Пружанский ДЮСШ 3.39,58 к

4 601 Кравцова Виктория 24.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 3.42,99 к

3 102 Видинеева Полина 14.10.2008 2-Барановичи СДЮШОР 3.45,74 к

8 658 Губей Кристина 17.02.2009 11-Малоритский СДЮШОР 3.52,35 к

2 178 Базулина Вероника 08.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 3.54,02 к

1 69 Максимук Татьяна 08.07.2009 1-Брест ЦОР 3.55,08 л

12 462 Чистая Дарья 28.07.2008 1-Брест ЦОР 4.00,44 к

5 589 Некрашевич Алиса 26.01.2009 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 4.13,88 л

10 272 Малявка Дарья 22.06.2009 19-Ганцевичский ДЮСШ 4.23,35 к

7 117 Ковгар Ангелина 14.07.2009  10-Барановичский ДЮСШ DNS к

9 631 Сверба Анастасия 19.08.2009 13-Брестский ДЮСШ DNS л

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 107 Шаревич Назар 15.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 5,01 1юн 8 Зарецкая Л.М.

2 334 Шут Сергей 26.01.2009 1-Брест ЦОР 4,86 2юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

3 463 Обровец Евгений 10.03.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 4,84 2юн 7 Жуковская Е.В.

4 62 Балук Богдан 04.11.2008 1-Брест ЦОР 4,73 2юн 6 Стацкеевич В.А.

5 369 Масляк Станислав . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 4,59 2юн 5 Котович

6 410 Лахтионов Илья 29.07.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4,59 2юн 4 Ярошук А.Н

7 560 Вакульчик Никита 07.11.2008 7-Пружанский ДЮСШ 4,52 2юн 3 Зуй В.С.

8 612 Злотник Арсений 10.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 4,23 2юн 2 Колесник В.И.

9 470 Олизарчик Евгений 24.12.2008 1-Брест ЦОР 4,08 3юн 1 Добровицкая Т.А.

10 368 Стельмашук Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 4,03 3юн к Зиновик

11 295 Горегляд Илья 02.08.2008 1-Брест ЦОР 4,02 3юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

12 463 Демидюк Максим 10.10.2008 1-Брест ЦОР 4,00 3юн л Добровицкая Т.А.

13 78 Войтович Арсений 18.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,98 3юн л Рябишникова Л.Н.

14 462 Шевцов Денис 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 3,97 3юн л Жуковская Е.В.

15 374 Крипиневич Даниил . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 3,79 3юн л Зиновик

16 588 Петровец Владислав 06.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 3,77 3юн к Пашкевич А.К.

17 95 Натчук Никита . .2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,59 - л Рябишникова Л.Н.

18 94 Новик Егор 26.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,55 - л Децук Д.С.

19 332 Головий Алексей 18.10.2009 1-Брест ЦОР 3,47 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

20 485 Назаров Владислав 16.01.2009 1-Брест ЦОР 3,46 - л Добровицкая Т.А.

21 13 Хващинский Александр 25.06.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,40 - л Децук Д.С.

22 11 Хомичук Егор 27.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,22 - л Децук Д.С.

595 Царук Павел 05.04.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин NM #Н/Д к Симончик Е.В.

92 Коляда Даниил 14.11.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

596 Белоус Денис 03.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин NM #Н/Д л Симончик Е.В.

6 Осадчук Даниил 06.04.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

89 Малашук Илья 05.07.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

8 Мачинский Марк 29.04.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

26 Напалков Матвей 31.03.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Свитич Н.А.

Козейко Артем 12.11.2008 1-Брест ЦОР DNS #Н/Д л Макаров А.А.

Тренер



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 470 Олизарчик Евгений 24.12.2008 1-Брест ЦОР 3,89 4,08 х

л 92 Коляда Даниил 14.11.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

к 369 Масляк Станислав  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 4,49 4,59 4,53 4,35 4,06 4,46

л Козейко Артем 12.11.2008 1-Брест ЦОР DNS

К 107 Шаревич Назар 15.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 5,01 4,90 3,91 4,81 4,95 х

л 462 Шевцов Денис 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 3,97 3,87 3,76

л 13 Хващинский Александр 25.06.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,37 3,40 х

л 485 Назаров Владислав 16.01.2009 1-Брест ЦОР 3,46 3,33 3,44

к 612 Злотник Арсений 10.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 4,13 4,06 4,23 х 3,83 4,12

к 368 Стельмашук Максим  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ х х 4,03

к 410 Лахтионов Илья 29.07.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4,36 х 4,43 4,44 4,58 4,59

к 463 Обровец Евгений 10.03.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 4,72 х х 4,84 х 4,53

л 11 Хомичук Егор 27.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,22 х х

л 596 Белоус Денис 03.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин х х х

л 6 Осадчук Даниил 06.04.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

л 334 Шут Сергей 26.01.2009 1-Брест ЦОР 4,51 4,86 4,74 4,63 4,54 4,20

л 78 Войтович Арсений 18.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,98 3,97 х

к 560 Вакульчик Никита 07.11.2008 7-Пружанский ДЮСШ 4,11 4,39 х 4,38 4,52 х

л 94 Новик Егор 26.03.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,55 3,36 3,43

л 332 Головий Алексей 18.10.2009 1-Брест ЦОР х 3,14 3,47

л 374 Крипиневич Даниил  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 3,70 3,79 3,70

л 295 Горегляд Илья 02.08.2008 1-Брест ЦОР 4,02 3,87 3,69

л 89 Малашук Илья 05.07.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

л 463 Демидюк Максим 10.10.2008 1-Брест ЦОР 4,00 3,69 х

л 8 Мачинский Марк 29.04.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

к 595 Царук Павел 05.04.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин х х х

к 588 Петровец Владислав 06.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок х х 3,77

л 26 Напалков Матвей 31.03.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS

л 95 Натчук Никита  . .2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,53 3,36 3,59

к 62 Балук Богдан 04.11.2008 1-Брест ЦОР 4,50 4,35 4,40 4,47 4,47 4,73

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Чешко Диана 03.06.2008 2-Барановичи СДЮШОР 4,79 3 8 Чурило Е.А.

2 452 Жуковская Юлия 25.07.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 4,64 3 7 Жуковский В.П.

3 407 Парфенова Валерия 24.04.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4,59 1юн 6 Щесюк С.И.

4 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 1-Брест ЦОР 4,52 1юн л Старинская Т.В., Кулик Т.А.

5 108 Сахарчук Вероника 03.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,51 1юн 5 Никитенкова Е.В.

6 100 Панкова София 03.08.2008 1-Брест ЦОР 4,20 1юн л Стацкеевич В.А.

7 90 Антончик Александра 13.06.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,17 2юн л Рябишникова Л.Н.

8 467 Бондарец Валерия 06.02.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 4,10 2юн 4 Жуковская Е.В.

9 108 Муравская Валерия 21.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 4,06 2юн 3 Зарецкая Л.М.

10 82 Шпиганович Мария 13.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 4,02 2юн 2 Кот Т.В.

11 110 Огандеева Дарья 02.06.2009 2-Барановичи СДЮШОР 3,99 2юн Л Зарецкая Л.М.

12 453 Гриневич Алена 24.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР 3,95 2юн 1 Жуковский В.П.

13 12 Кошман Милана 27.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,86 2юн л Рябишникова Л.Н.

14 81 Ширковец Анна 09.08.2009 1-Брест ЦОР 3,84 2юн л Добровицкая Т.А.

15 82 Замулко Дрья 11.09.2008 1-Брест ЦОР 3,68 3юн л Добровицкая Т.А.

16 335 Баран Ксения 04.01.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 3,67 3юн к С.К. Одинец

17 465 Курилович Валерия 24.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 3,65 3юн л Жуковский В.П.

18 337 Калько Дарья 31.07.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 3,64 3юн к С.К. Одинец

19 360 Крокун Эрика . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 3,54 3юн к Зиновик

20 637 Головач Ксения 03.03.2008 13-Брестский ДЮСШ 3,51 3юн л Ятченя С.Н

21 94 Зайцева Елизавета 14.11.2008 2-Барановичи СДЮШОР 3,45 3юн Л Зарецкая Л.М.

22 72 Боричевская Юлия 28.02.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 3,40 3юн к Меркевич О.К.

22 574 Опалейчук Полина 02.08.2009 7-Пружанский ДЮСШ 3,40 3юн к Зуй В.С.

24 331 Зубарик Валерия 27.11.2009 1-Брест ЦОР 3,25 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

474 Билиба Антонина 06.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР NM #Н/Д л Жуковская Е.В.

87 Прокопенко Анастасия 23.06.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

456 Шевцова Дарья 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР NM #Н/Д л Жуковская Е.В.

414 Боневич Влада 07.08.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" NM #Н/Д л Щесюк С.И.

451 Герасимчук Валерия 10.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР NM #Н/Д л Жуковский В.П.

10 Галашко Ксения 29.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

90 Расько Кристина 18.09.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

30 Зыщук Ангелина 25.06.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

12 Ярмолич Виолетта 11.05.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

24 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Тренер



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки
Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 574 Опалейчук Полина 02.08.2009 7-Пружанский ДЮСШ 3,40 х х

л 474 Билиба Антонина 06.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР х х х

л 81 Ширковец Анна 09.08.2009 1-Брест ЦОР 3,84 х х

к 335 Баран Ксения 04.01.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 3,67 3,62 -

л 82 Замулко Дрья 11.09.2008 1-Брест ЦОР 3,68 3,36 х

л 465 Курилович Валерия 24.11.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 3,65 3,53 3,46

л 12 Кошман Милана 27.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,77 3,78 3,86

л 87 Прокопенко Анастасия 23.06.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

л 456 Шевцова Дарья 19.08.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР х х х

л 100 Панкова София 03.08.2008 1-Брест ЦОР 4,20 3,77 3,92 х х х

л 637 Головач Ксения 03.03.2008 13-Брестский ДЮСШ х 3,51 х

л 414 Боневич Влада 07.08.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" х х х

л 451 Герасимчук Валерия 10.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР х х х

л 10 Галашко Ксения 29.01.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

Л 94 Зайцева Елизавета 14.11.2008 2-Барановичи СДЮШОР 3,41 3,45 3,29

к 467 Бондарец Валерия 06.02.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 4,10 3,81 3,87 3,86 4,00 4,00

K 82 Шпиганович Мария 13.08.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 4,02 х 3,92

к 453 Гриневич Алена 24.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР х х 3,95

л 331 Зубарик Валерия 27.11.2009 1-Брест ЦОР 3,25 3,18 х

К 108 Муравская Валерия 21.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 4,05 4,01 4,06

к 108 Сахарчук Вероника 03.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,27 4,29 4,26 4,26 4,51 3,98

к 337 Калько Дарья 31.07.2009 16-Жабинковский ДЮСШ х х 3,64

к 360 Крокун Эрика  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 3,25 х 3,54

Л 110 Огандеева Дарья 02.06.2009 2-Барановичи СДЮШОР 3,99 х 3,55

л 90 Антончик Александра 13.06.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,73 3,87 4,17 3,81 х х

к 407 Парфенова Валерия 24.04.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 4,15 4,01 4,59 4,22 4,37 4,59

К 97 Чешко Диана 03.06.2008 2-Барановичи СДЮШОР 4,59 4,79 4,05 4,38 4,67 4,50

K 72 Боричевская Юлия 28.02.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 3,36 х 3,40

л 24 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS

л 90 Расько Кристина 18.09.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

к 452 Жуковская Юлия 25.07.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР - х 4,30 4,61 4,64 х

л 30 Зыщук Ангелина 25.06.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

л 88 Артысюк Анастасия 16.04.2008 1-Брест ЦОР 4,28 4,40 х 4,26 4,52 4,38

л 12 Ярмолич Виолетта 11.05.2010 1-Брест БОЦСДЮШОР х х х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 560 Вакульчик Никита 07.11.2008 7-Пружанский ДЮСШ 9,86 3юн 8 Зуй В.С.

2 412 Голубкович Николай 22.05.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,60 3юн 7 Ярошук А.Н

3 369 Масляк Станислав . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 9,48 3юн 6 Котович

4 78 Войтович Арсений 18.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,32 3юн л Рябишникова Л.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 78 Войтович Арсений 18.10.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,20 9,32 9,09 8,92 9,17 9,11

к 560 Вакульчик Никита 07.11.2008 7-Пружанский ДЮСШ 9,86 х х х х х

к 412 Голубкович Николай 22.05.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,43 8,73 х х 9,60 9,43

к 369 Масляк Станислав  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ х 9,48 9,21 х х 9,13

Тренер

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Чешко Диана 03.06.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,17 1юн 8 Чурило Е.А.

2 108 Муравская Валерия 21.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 9,79 1юн 7 Зарецкая Л.М.

3 12 Кошман Милана 27.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,60 2юн л Рябишникова Л.Н.

4 109 Демидович Александра 09.04.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,21 2юн 6 Тиунчик Н.А.

5 453 Гриневич Алена 24.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР 9,20 2юн 5 Жуковский В.П.

6 467 Бондарец Валерия 06.02.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,96 3юн 4 Жуковская Е.В.

7 454 Самандык Юлия 24.12.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,91 3юн 3 Жуковский В.П.

8 574 Опалейчук Полина 02.08.2009 7-Пружанский ДЮСШ 8,90 3юн 2 Зуй В.С.

387 Труфанова Алина 01.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР NM #Н/Д к Позняк А.А., Шпаковский А.А.

616 Костюк Анна 25.09.2008 13-Брестский ДЮСШ NM #Н/Д л Криштапович Т.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 12 Кошман Милана 27.10.2009 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,36 9,60 9,25 8,97 х 8,93

к 574 Опалейчук Полина 02.08.2009 7-Пружанский ДЮСШ х 8,78 8,90 х х х

л 616 Костюк Анна 25.09.2008 13-Брестский ДЮСШ х х х

к 454 Самандык Юлия 24.12.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,69 х 8,91 8,76 х 8,55

К 97 Чешко Диана 03.06.2008 2-Барановичи СДЮШОР 10,17 х 9,93 9,47 9,89 10,10

к 387 Труфанова Алина 01.07.2009 17-Ивацевичский СДЮШОР х х х

К 109 Демидович Александра 09.04.2008 2-Барановичи СДЮШОР 9,15 9,21 8,98 9,16 8,80 9,02

к 453 Гриневич Алена 24.02.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР х 8,60 8,68 9,13 9,07 9,20

к 467 Бондарец Валерия 06.02.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,93 8,93 х 8,92 х 8,96

К 108 Муравская Валерия 21.02.2009 2-Барановичи СДЮШОР 9,44 9,35 9,68 9,67 9,35 9,79

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 165 Демидюк Даниил 31.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 10,91 - 8 Мойсеюк Н.Н.

2 365 Русак Максим . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 10,24 - 7 Котович

3 558 Дулько Серафим 11.07.2008 7-Пружанский ДЮСШ 10,19 - 6 Чайковский С.А., Величко С.М.

4 106 Лакуц Иван 02.03.2009 1-Брест ЦОР 10,14 - л Крученок Д.Э.

5 588 Петровец Владислав 06.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 9,88 - 5 Пашкевич А.К.

6 169 Стасевич Никита 14.01.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 9,36 - л Мендель В.М.

7 164 Лесников Станислав 18.11.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 8,85 - л Мойсеюк Н.Н.

8 657 Савчук Никита 04.10.2008 11-Малоритский СДЮШОР 8,78 - 4 Пищик В.О.

9 413 Тимофеев Мирон 12.05.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,69 - 3 Ярошук А.Н

10 338 Зорик Назар 12.09.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 8,53 - 2 С.К. Одинец

11 116 Галишников Никита 10.03.2008 1-Брест ЦОР 8,35 - л Калапуц Е.В.

12 122 Мисовский Никита 20.01.2008 1-Брест ЦОР 8,04 - л Плисюк И.П.

13 339 Куликовский Савелий 05.06.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 7,71 - 1 С.К. Одинец

14 108 Крагель Глеб 23.09.2008 1-Брест ЦОР 7,07 - л Калапуц Е.В.

15 124 Козловский Даниил 21.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ 6,76 - К Недорода А.В.

16 535 Ждан Андрей 30.04.2009 9-Пинский ДЮСШ 6,51 - л Бойба С.А.

17 124 Грицук Дмитрий 08.11.2009 1-Брест ЦОР 5,02 - л Калапуц Е.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 165 Демидюк Даниил 31.05.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 9,65 10,91 10,61 х 10,43 10,47

л 116 Галишников Никита 10.03.2008 1-Брест ЦОР 8,35 х 8,08

к 338 Зорик Назар 12.09.2008 16-Жабинковский ДЮСШ 7,62 8,53 х

к 588 Петровец Владислав 06.03.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Д-Городок 9,20 9,61 9,88 8,65 х х

л 164 Лесников Станислав 18.11.2008 4-Кобринский КСДЮШОР х 8,85 х х х 8,27

к 339 Куликовский Савелий 05.06.2009 16-Жабинковский ДЮСШ 6,70 7,71 х

К 124 Козловский Даниил 21.05.2008 10-Барановичский ДЮСШ х 6,76 6,09

к 558 Дулько Серафим 11.07.2008 7-Пружанский ДЮСШ 9,40 10,19 9,57 9,29 9,27 9,20

л 124 Грицук Дмитрий 08.11.2009 1-Брест ЦОР х 4,74 5,02

л 535 Ждан Андрей 30.04.2009 9-Пинский ДЮСШ 5,91 6,31 6,51

к 657 Савчук Никита 04.10.2008 11-Малоритский СДЮШОР 8,71 8,78 8,43 8,63 8,24 8,37

к 413 Тимофеев Мирон 12.05.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,69 7,51 х

л 169 Стасевич Никита 14.01.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 8,72 8,65 8,88 х 9,36 8,92

к 365 Русак Максим  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 10,24 10,23 9,80 9,78 9,76 х

л 106 Лакуц Иван 02.03.2009 1-Брест ЦОР 10,14 9,81 9,80 9,54 9,30 9,57

л 108 Крагель Глеб 23.09.2008 1-Брест ЦОР 7,07 6,77 7,01

л 122 Мисовский Никита 20.01.2008 1-Брест ЦОР 7,50 7,16 8,04

10.03.2021

Ведомство

Попытка
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10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 622 Яромчик Кира 27.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 10,09 1юн 8 Кардапольцева О.В.

2 107 Ярощик Анастасия 10.12.2008 1-Брест ЦОР 9,64 1юн 7 Калапуц Е.В.

3 353 Керезь Васелина . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 9,43 2юн 6 Походин

4 96 Бакун Татьяна 23.11.2009 1-Брест ЦОР 8,94 2юн л Калапуц Е.В.

5 618 Шушменцева Арина 04.08.2008 13-Брестский ДЮСШ 8,76 2юн л Криштапович Т.В.

6 471 Ковалец Анастасия 09.04.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,70 2юн 5 Жуковская Е.В.

7 76 Люлько Вероника 18.09.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 8,30 3юн 4 Меркевич О.К.

8 168 Давидюк Анастасия 30.05.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 7,95 3юн 3 Микульская Л.А.

9 569 Кукла Мария 05.11.2008 7-Пружанский ДЮСШ 7,75 3юн 2 Зуй В.С.

10 359 Состровчук Дарья . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 7,30 - л Шевчук

11 531 Ждан Анастасия 17.07.2009 9-Пинский ДЮСШ 7,08 - 1 Бойба С.А.

12 166 Ярошко Ольга 14.12.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 6,89 - л Микульская Л.А.

13 104 Лахтадыр Анастасия 19.09.2009 1-Брест ЦОР 6,70 - л Калапуц Е.В.

14 496 Кудравец Анна 05.07.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 6,25 - К Иванютенко А.А.   Ульянова Е.О.

15 163 Наумович Маргарита 08.02.2010 4-Кобринский КСДЮШОР 6,19 - л Микульская Л.А.

16 77 Матвейчик Мария 08.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 5,93 - Л Меркевич О.К.

17 100 Горчанюк Маргарита 26.07.2009 1-Брест ЦОР 5,82 - л Калапуц Е.В.

18 162 Приходько Ангелина 15.09.2010 4-Кобринский КСДЮШОР 5,71 - л Мендель В.М.

19 160 Горейко Кристина 14.10.2009 4-Кобринский КСДЮШОР 5,27 - л Мендель В.М.

20 161 Горейко Милана 10.05.2010 4-Кобринский КСДЮШОР 4,43 - л Мендель В.М.

21 124 Зварико Полина 28.10.2009 1-Брест ЦОР 4,02 - л Калапуц Е.В.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 124 Зварико Полина 28.10.2009 1-Брест ЦОР 4,02 х 3,89

к 107 Ярощик Анастасия 10.12.2008 1-Брест ЦОР 9,60 9,57 9,28 9,03 8,74 9,64

к 353 Керезь Васелина  . .2008 15-Ивановский ДЮСШ 8,53 8,90 8,22 8,43 8,82 9,43

л 161 Горейко Милана 10.05.2010 4-Кобринский КСДЮШОР х 4,43 х

к 622 Яромчик Кира 27.02.2008 13-Брестский ДЮСШ 9,62 8,79 9,43 х 10,09 7,78

л 166 Ярошко Ольга 14.12.2009 4-Кобринский КСДЮШОР х 6,89 6,78

л 100 Горчанюк Маргарита 26.07.2009 1-Брест ЦОР 5,82 5,45 4,82

л 359 Состровчук Дарья  . .2009 15-Ивановский ДЮСШ 6,79 6,72 7,30

к 531 Ждан Анастасия 17.07.2009 9-Пинский ДЮСШ 7,08 6,68 6,74

л 104 Лахтадыр Анастасия 19.09.2009 1-Брест ЦОР 6,05 5,90 6,70

к 471 Ковалец Анастасия 09.04.2009 18-Лунинецкий СДЮШОР 8,70 7,29 8,40 х х 7,74

К 496 Кудравец Анна 05.07.2008 6-Ляховичский СДЮШОР 6,25 х х

к 76 Люлько Вероника 18.09.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 7,81 7,84 7,66 8,30 7,73 7,21

л 163 Наумович Маргарита 08.02.2010 4-Кобринский КСДЮШОР 6,19 6,07 5,58

к 569 Кукла Мария 05.11.2008 7-Пружанский ДЮСШ 6,71 7,75 6,59

л 160 Горейко Кристина 14.10.2009 4-Кобринский КСДЮШОР х х 5,27

Л 77 Матвейчик Мария 08.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 5,93 х 5,76

л 96 Бакун Татьяна 23.11.2009 1-Брест ЦОР 8,04 8,57 8,82 8,94 8,23 7,82

л 618 Шушменцева Арина 04.08.2008 13-Брестский ДЮСШ 7,88 8,31 7,94 6,43 8,23 8,76

л 162 Приходько Ангелина 15.09.2010 4-Кобринский КСДЮШОР 4,99 х 5,71

к 168 Давидюк Анастасия 30.05.2008 4-Кобринский КСДЮШОР 7,59 7,38 7,95 7,33 7,60 7,27

10.03.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 103 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2-Барановичи СДЮШОР 150 1юн 8 Волчанин К.О.

2 412 Голубкович Николай 22.05.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 145 1юн 7 Ярошук А.Н

3 105 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 145 1юн 6 Лещукевич Л.И.

4 410 Лахтионов Илья 29.07.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 140 1юн 5 Ярошук А.Н

5 75 Люлько Александр 22.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 135 2юн 4 Меркевич О.К.

5 596 Белоус Денис 03.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 135 2юн л Симончик Е.В.

7 606 Волонцевич Пётр 06.09.2010 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 135 2юн л Бирюков С.Н.

8 473 Олизарчик Евгений 24.12.2008 1-Брест ЦОР 135 2юн 3 Добровицкая Т.А.

9 470 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест ЦОР 130 2юн 2 Добровицкая Т.А.

9 463 Демидюк Максим 10.10.2008 1-Брест ЦОР 130 2юн л Добровицкая Т.А.

9 612 Злотник Арсений 10.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 130 2юн 2 Колесник В.И.

12 295 Горегляд Илья 02.08.2008 1-Брест ЦОР 125 3юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

13 595 Царук Павел 05.04.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 120 3юн к Симончик Е.В.

14 590 Вабищевич Даниил 10.01.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 120 3юн л Симончик Е.В.

Начало: 15:00

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

К 103 Войткевич Кирилл 14.05.2008 2-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 ххх

K 75 Люлько Александр 22.04.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 0 0 0 0 хх0 0 ххх

к 470 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест ЦОР 0 0 0 ххх

к 410 Лахтионов Илья 29.07.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 0 0 0 ххх

к 473 Олизарчик Евгений 24.12.2008 1-Брест ЦОР 0 0 х0 хх0 ххх

л 596 Белоус Денис 03.10.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 0 0 0 0 0 ххх

К 105 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 2-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 0 0 хх0 ххх

л 463 Демидюк Максим 10.10.2008 1-Брест ЦОР 0 0 0 ххх

л 606 Волонцевич Пётр 06.09.2010 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 0 0 0 х0 хх0 0 ххх

л 295 Горегляд Илья 02.08.2008 1-Брест ЦОР 0 0 ххх

к 595 Царук Павел 05.04.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 0 х0 ххх

л 590 Вабищевич Даниил 10.01.2008 5-Столинский ДЮСШ г.Столин 0 хх0 ххх

к 412 Голубкович Николай 22.05.2008 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 0 х0 ххх

к 612 Злотник Арсений 10.10.2008 13-Брестский ДЮСШ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Лисок Александра 28.03.2008 2-Барановичи СДЮШОР 140 3 8 Чурило Е.А.

2 71 Щербук Яна 02.06.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 135 1юн 7 Меркевич О.К.

3 107 Ярощик Анастасия 10.12.2008 1-Брест ЦОР 135 1юн 6 Калапуц Е.В.

4 101 Четырко Ульяна 28.08.2008 2-Барановичи СДЮШОР 130 1юн 5 Чурило Е.А.

4 454 Самандык Юлия 24.12.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 130 1юн 5 Жуковский В.П.

6 109 Демидович Александра 09.04.2008 2-Барановичи СДЮШОР 125 2юн 3 Тиунчик Н.А.

7 420 Костякова Екатерина 30.01.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 120 2юн 2 Шутко Н.В

8 331 Зубарик Валерия 27.11.2009 1-Брест ЦОР 110 3юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Начало: 16:30

110 115 120 125 130 135 140 145

К 93 Лисок Александра 28.03.2008 2-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 0 0 х0 xxx

к 420 Костякова Екатерина 30.01.2009 14-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 0 0 xxx

К 101 Четырко Ульяна 28.08.2008 2-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 0 x0 xxx

к 454 Самандык Юлия 24.12.2008 18-Лунинецкий СДЮШОР 0 0 0 x0 xxx

K 71 Щербук Яна 02.06.2008 3-Пинск БОЦСДЮШОР 0 0 0 0 0 0 xxx

К 109 Демидович Александра 09.04.2008 2-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 0 xxx

л 331 Зубарик Валерия 27.11.2009 1-Брест ЦОР 0 xr

к 107 Ярощик Анастасия 10.12.2008 1-Брест ЦОР 0 0 0 0 x0 x0 xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.03.2021



10-11.03.2021г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Брест, легкоатлетический манеж
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7 8 6 7 8 8 8 8 8
6 7 7 6

6
2 3 0 0 2 5 0 0 0 2 0 7 0 8 6 5 0 0 3 6 0 0 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 8 7 7 8 8 3
5 7

8 8 7 7 7 5 5 5
4

0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 8 6 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 8 0 7 2 0 0 0 2 0 0 0 0 8
0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 7 0 0 3 6 8 8 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 5 0 6 0 0 0 5 0 3 0 5 0 6 0 0 0 0 0 7 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 6 0 4 5 0 7 0 0 0 0 3 0 8 2 0 0 0 0 6 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 4 0 3 4 4 0 6 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0
0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 7 0 7 2 0 0 3 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 6 4 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 0 6 0 8 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 3 5 3
4

0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 7 0 0 0 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16-Жабинковский 3,0 2

9-Пинский 1,0 1

11-Малоритский 10,0 3

10-Барановичский 6,0 2

19-Ганцевичский 21,0 6

3-Пинск 19,0 5

6-Ляховичский 33,0 7

12-Дрогичинский 28,0 6

5-Столинский 38,0 9

14-Каменецкий 37,0 9

15-Ивановский 47,0 9

7-Пружанский 43,0 9

4-Кобринский 58,0 9

18-Лунинецкий 56,0 9

8-Березовский 47,0 8

17-Ивацевичский 52,0 9

13-Брестский 50,0 9

Область

2-Барановичи 100,0 14

1-Брест 65,0 14
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Брест, легкоатлетический манеж
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3-Пинск 19,0 5

4-Кобринский 61,0 10

Область

1-Брест 69,0 17

2-Барановичи 121,0 20

7-Пружанский 43,0 9

8-Березовский 47,0 8

5-Столинский 40,0 10

6-Ляховичский 33,0 7

11-Малоритский 10,0 3

12-Дрогичинский 28,0 6

9-Пинский 1,0 1

10-Барановичский 6,0 2

15-Ивановский 48,0 10

16-Жабинковский 3,0 2

13-Брестский 50,0 9

14-Каменецкий 38,0 10

19-Ганцевичский 21,0 6

17-Ивацевичский 53,0 10

18-Лунинецкий 67,0 13


